
Roman K. (U Terezky) ID 269023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
 děkujeme Vám všem, kteří jste navštívili náš bazárek, prohlédli si sortiment, něco zajímavého našli a uvažujete o nákupu.

  **** VŠECHNO ZBOŽÍ JE PO NAŠÍ DCEŘI A BYLO KUPOVANÉ NOVÉ. BRZY PŘIBODOU DALŠÍ VĚCIČKY A NEJEN PRO DĚTI ****

 VÍTÁME JAKÉKOLIV PŘIPOMÍNKY K NAŠEMU BAZÁRKU.

 PŘEČTĚTE SI JEDNODUCHÉ VYSVĚTLENÍ NĚKOLIKA POUŽÍVANÝCH ZNAČEK PŘI MĚŘENÍ ROZMĚRŮ OBLEČENÍ:

 š. - šířka oblečení přibližně 3 cm pod rukávy v klidu

 š.p. - šířka pasu

 d.r.-délka rukávu

 c.d. -celková délka oblečení - od švu úpletu kolem krku na rameni kolmo ke spodnímu okraji oděvu. U NOHAVIC - celková
délka od pasu k ukončení nohavice

 U VÁMI OBJEDNANÉHO SORTIMENTU ČEKÁME 5 PRACOVNÍCH DNÍ OD DATA OBJEDNÁNÍ NA PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA NAŠEM
BANKOVNÍM ÚČTĚ. (déle jen po domluvě)

 NABÍZENÝ SORTIMENT JE VŽDY NACHYSTANÝ IHNED K ZASLÁNÍ. Neprodáváme zboží, které nemáme fyzicky "v rukách".

 ZBOŽÍ POSÍLÁME PO OBDRŽENÍ PLATBY NA ÚČET A TO 2x TÝDNĚ (ÚT a PÁ).

 Zasíláme Českou poštou doporučeně dle aktuálních tarifů . Při nákupu vícero zboží se platí poštovné a balné jednou. V
případě větších objemů a větší váhy poštovné individuálně upravujeme a konzultujeme s nakupujícím před jeho platbou.

 Případné dotazy řešíme mailem jak nejrychleji to situace umožňuje.

 U POUŽITÉHO ZBOŽÍ SE PŘÍPADNÉ ZÁVADY SNAŽÍME VŽDY CO NEJLÍP POPSAT A NAFOTIT. NABÍZÍME JEN TO, CO BY JSME SAMI
BYLI JEŠTĚ OCHOTNI NOSIT.HODNĚ UŠPINĚNÉ NEBO POŠKOZENÉ NENABÍZÍME.
 U NOVÉHO ZBOŽÍ PLATÍ ZÁRUKY DLE INTERNETOVÉHO OBCHODOVÁNÍ. 14 dní po doručení můžete nové zboží vrátit
nepoužité, nepoškozené a v původním obalu a my vám vrátime peníze. Přesto si prosím Vás pečlivě rozmýšlejte velikosti a
případné otázky kladtě před Vaší platbou.

 Přejeme krásný zbytek dne a příjemné nakupovaní u nás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

